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Informations 
règlementaires
Vous retrouverez ces pictogrammes 
sur les étiquettes ou au fil des pages, 
voici leur signification :

Signes d'excellence, les écolabels garantissent 
un niveau d'exigence élevé en termes de limi-
tation des impacts des produits et services sur 
l'environnement et la santé, tout en maintenant 
leur niveau de performance.

La certification internationale « Air Label Score »  
garantit aux consommateurs une information 
claire sur les émissions des produits dans l’air 
intérieur. « Air Label Score » attribue, à chaque 
produit testé, une note allant de A+ (très faibles 
émissions) à C (fortes émissions) représentative 
des émissions du produit.

Les étoiles indiquent les produits stars qui 
représentent les meilleures ventes Stanhome.

Nocif en cas d'ingestion.
Nocif par inhalation.
Provoque une irritation cutanée.
Provoque une sévère irritation des yeux.
Peut provoquer une allergie cutanée.
Peut irriter les voies respiratoires.
Peut provoquer somnolence ou vertiges.

Peut-être corrosif pour les métaux.
Provoque des brûlures de la peau et de graves 
lésions des yeux.
Provoque de graves lésions des yeux.

Très toxique pour les organismes aquatiques, 
entraîne des effets néfastes à long terme.

Peut être mortel en cas d'ingestion et de 
pénétration dans les voies respiratoires.

Produit avec pictogramme = Attention/Danger 
Dangereux. Respecter les précautions d'emploi.
Veillez à toujours suivre les informations figurant 
sur l'étiquette du porduit. 

Parfum de synthèse*

Aérosol extrêmement inflammable 



Voilà le mois de juin qui débarque avec ses 
journées qui n’en finissent pas, ses repas 
dehors et sa joie de vivre !

On rêve d’aérer la maison et de profiter vite 
du jardin.

Alors Stanhome vous propose ce mois-ci de 
quoi rafraîchir votre intérieur avec nos experts 
du ménage express ainsi que des produits de 
soins pour profiter du soleil en famille sans 
brûlure ni piqûre.

Vos pique-niques trouveront leur place 
dans notre sac isotherme raffiné, comme 
les nouveaux petits sablés au fromage 
Mon Paradis, fondants et beurrés, ainsi que 
notre infusion à savourer chaude ou glacée.

Côté Vente Exceptionnelle, nous sommes 
fiers d’accueillir la marque TOOFRUIT avec ses 
produits dermatologiques bio pour les enfants 
de 3 à 12 ans. Des soins doux, sûrs et ludiques, 
à découvrir pour ce mois seulement.

Et parce qu’on aime tant soigner nos petites 
affaires, découvrez notre grande nouveauté 
du mois : la gamme d’entretien du cuir. En 
quelques gestes il est si simple de nettoyer, 
nourrir et protéger nos pièces préférées pour 
leur donner éclat, souplesse et durabilité.

Profitez bien de ce joli mois de juin et n’oubliez 
pas notre Livre des Pépites, le livre complet de 
tous les produits Stanhome, 
accessible en un clin d’oeil en 
scannant le QR code sur les 
couvertures de ce catalogue.

Céline 
Eveno 

PDG 
 Stanhome 

France

éd
ito

L’été arrive enfin ! ☀
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LES NOUVEAUTÉS DU MOIS DE JUIN

Pour votre maison 

Pour votre famille Pour votre palais 

Pour vos enfants 



Ce sac isotherme est la solution pour garder vos aliments au frais.
Idéal pour vos trajets, pique-niques ou lors de vos courses. 

Facilement transportable. On craque pour son joli décor estival.

OFFRE D’ÉTÉ : VOTRE CADEAU AU CHOIX

Le sac pour accompagner 
vos moments ensoleillés



Dans la limite des stocks disponibles. En cas de rupture, 
Stanhome se réserve le droit de proposer un autre cadeau.

GRANDE

CAPACITÉ 

FACILE À  

TRANSPORTER 

ÉDITION LIMITÉE

Récipient sous pression. Peut éclater sous l’effet de la chaleur.  
* Parfum de synthèse

Air Spray, 
le désodorisant 
pour la maison 
AIR SPRAY  
Réf. 45327→  250 ml  
Parfum* Citron Basilic

• Neutralise les mauvaises odeurs,  
même les plus tenaces. 
• Action longue durée : laisse un parfum 
agréable et rémanent même après une heure.
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SAC ISOTHERME 
Dim 35 x 23 x 30 cm. 24L
En polyester et mousse 2 mm avec film 
aluminium pour l’isothermie, 2 anses 
et 1 bandoulière amovible.

VALEUR 24,90€

VALEUR  11,90€ (47,60€/L)

OU



Offre d’été gain de temps
cuisine

DAILY WASH
Lessive blanc et 
couleurs

Réf. 90673 
 Ecolabel 

Réf. 79585 
 Lavande & Figue 

Réf. 66636 
 Fleur d’Oranger 

Réf. 78951 
 Rose & Lavande

1500 ml
12,90€ (8,60€/L)

Provoque de graves lésions des yeux.
Contient du BENZISOTHIAZOLINONE. 
Peut produire une réaction allergique. 

*Parfum de synthèse

MULTI SURFACE 
+ VAPORISATEUR 
Nettoyant cuisine

• Nettoie eWt dégraisse 
toutes les surfaces 
lavables de la cuisine 
• Geste express
• Parfum* aux notes 
douces et acidulées de 
Bergamote et de Thé
Réf. 113569 - 500 ml 
12,90€ (25,80€/L)
Ce produit doit toujours être utilisé avec le vaporisateur

Peut être corrosif pour les métaux. 
Provoqueune sévère irritation des yeux. 
*Parfum de synthèse

SOFT PLUS
Chiffon microfibre 
cuisine

• Nettoie en douceur 
et absorbe les liquides 
• Ne raye pas et ne 
laisse aucune trace ni 
peluche  
• Lavable en machine

Réf. 97916 - 32x31 cm 
11,90€ 
100% polyester - Carton recyclable  
Carton 100% recyclé

linge

LISS & FRESH 
Défroissant 
rafraîchissant linge

• Défroisse facilement 
• Facilite le repassage 
• Neutralise les odeurs

Réf. 39250 - 200 ml 
12,90€ (64,50€/L)
Récipient sous pression. Peut éclater sous l’effet de 
la chaleur.

DISH GEL 
Gel concentré  
lave-vaisselle tout en 1

• Nettoie et fait briller 
votre vaisselle même 
en cycle court et à 
basse température

Réf. 33001 - 500 ml 
Agrumes* 

 14,90€ (29,80€/L)
Contient SUBTILISIN. Peut produire une 
réaction allergique. Contient un conservateur. 
Contient du METHYLCHLOROISOTHIAZOLINONE 
AND METHYLISOTHIAZOLINONE. Peut produire 
une réaction allergique.

4 PRODUITS AU CHOIX



VOTRE CADEAU AU CHOIX PARMI 2
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EXPRESS SHINE 
+ VAPORISATEUR 
Anti-calcaire salle de bain

• Élimine le voile de 
calcaire en moins d’une
minute 
• Nettoie les traces de 
savon et de sébum 
• Laisse les surfaces nettes 
et brillantes, sans frotter

Réf. 114553 - 500 ml 
12,90€ (25,80€/L)
Ce produit doit toujours être utilisé avec le vaporisateur

39.90€
Offre P37

49.90€5 PRODUITS AU CHOIX
+ 1 CADEAU AU CHOIX

LE SAC ISOTHERME
Valeur 24,90€

P39

AIR SPRAY 
Citron basilic
Valeur 11,90€

P38

OU



Offre d’été maison fraîche
solssalle de bain

DISTRIBUTEUR
Distributeur liquide 
vaisselle

• Dosage idéal
• Coloris chaud 
• En verre et acier 
inoxydable

 
Réf. 65756 - 500 ml  
10,90€
Ce produit doit toujours être utilisé avec le vaporisateur

Provoque une sévère irritation des yeux .  
Peut être corrosif pour les métaux

MULTI FLOOR 
Nettoyant concentré  
sols lavables

• Nettoie et dégraisse 
efficacement tous  
types de sols
• Sèche rapidement  
et sans rinçage

Réf. 77067 - 1000 ml
Parfum Pin* 
11,90€ (11,90€/L) 

Peut être corrosif pour les métaux.  
Provoque de graves lésions des yeux. 
Provoque une irritation cutanée. 

*Parfum de synthèse

DEEP GEL
Gel désincrustant 
salle de bain 

• Nettoie en profondeur 
et désincruste toutes 
les surfaces de la salle 
de bain

Réf. 10430 - 750 ml  
12,90€ (17,20€/L)

Provoque une sévère irritation  
des yeux. Peut être corrosif  
pour les métaux

SCRUBBY FLOWER
Filet grattant surfaces 
salle de bain

• Facilite le nettoyage en 
profondeur des surfaces
• Ne raye pas 
• Résiste à 150 lavages 
en machine
Réf. 104586
Dim. 35 x 38 cm
9,50€

cuisine

DEGREASER  
Dégraissant concentré 
vaisselle & surfaces

• Nettoie et dégraisse 
la vaisselle et toutes les 
surfaces lavables
• Agit même à l’eau froide

Réf. 56416 - 750 ml 
Ecolabel 

12,90€ (17,20€/L)

Provoque une irritation cutanée. Provoque 
de graves lésions des yeux. 
*Parfum de synthèse

4 PRODUITS AU CHOIX



VOTRE CADEAU AU CHOIX PARMI 2
toilettes
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SANI-WC
Gel WC désinfectant*  
et détartrant

• Désinfecte*, nettoie et 
détartre les toilettes

Réf. 17186 - 750 ml  
9,90€ (13,20€/L)

Peut être corrosif pour les métaux. 
Provoque de graves brûlures de la 
peau et de graves lésions des yeux. 

Peut irriter les voies respiratoires. Nocif pour les 
organismes aquatiques, entraîne des effets néfastes à long 
terme. *Utilisez les produits biocides avec précaution.  
Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informa-
tions concernant le produit. 

 *Désinfectant 
- activité 
bactéricide 
EN1276-EN13697 
(5 minutes), 
activité fongicide 
EN1650-EN13697 
(15 minutes).​ 
**Selon les normes 
directrices de 
l’OCDE 302

49.90€5 PRODUITS AU CHOIX
+ 1 CADEAU AU CHOIX

LE SAC ISOTHERME
Valeur 24,90€

P42

AIR SPRAY 
Citron basilic
Valeur 11,90€

P41

39.90€
Offre P40

OU



Offre d’été pour toute la famille

SUN PROTECT 
SPF 50+
Protection solaire sans 
parfum

• Protège le corps et le 
visage
• Formule sans parfum 
et qui résiste à l’eau
• Hydrate et apaise

125 ml 
Réf. 36114
19,90€ (15,92€/100 ml)

AFTER SUN
Gel fluide hydratant 
après-soleil

• Rafraîchit et calme la 
sensation de chaleur
• Enrichi au beurre de 
karité et en allantoïne
• Hydrate et apaise 
visage et corps
150 ml 
Réf. 79071
9,90€ (6,60€/100 ml) 

GOMMAGE 
CRÉMEUX CORPS
• Gommage exfoliant 
à la texture crémeuse 
• Élimine parfaitement 
toutes les cellules 
mortes 
• Laisse une peau 
souple, douce et 
purifiée !

Réf. 36482 - 190 ml
18,90€ (9,95€/100 ml) 

GEL DOUCHE 
CORPS & CHEVEUX
• Un parfum mixte aux 
notes aromatiques et 
épicées
• Nettoie la peau et les 
cheveux en douceur
• Formule sans sulfate* 
*Sans tensio actif sulfaté

Réf. 24871 - 200 ml
13,90€ (6,95€/100 ml)

DEO ROLL ON  
Anti-transpirant 48h

• Protège de la transpi-
ration jusqu’à 48h
• Ne laisse pas de traces 
blanches ou jaunes
• Formule sans alcool et 
enrichie en glycérine  
• Dès 12 ans
50 ml 
Réf. 83806   Douceur
Réf. 83605  Frais
10,90€ (21,80€/100 ml)

4 PRODUITS AU CHOIX
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49.90€5 PRODUITS AU CHOIX
+ 1 CADEAU AU CHOIX

LE SAC ISOTHERME
Valeur 24,90€

P45

GEL HYDRATANT 
CORPS 
Valeur 18,90€

P44

VOTRE CADEAU AU CHOIX PARMI 2

39.90€
Offre P43

OU

GEL DOUCHE
• Nettoie la peau en 
douceur
• Respecte l’équilibre 
de la peau
• 91% d’ingrédients 
d’origine naturelle
Réf. 34118 - 200 ml 

 Ylang Ylang
Réf. 30750 - 200 ml 

 Baies roses
13,90€ (6,95€/100 ml)



Depuis 1931, Stanhome 
développe des solutions 
innovantes pour prendre soin 
de la maison.  
Plus de 90 ans d’expérience ont 
permis à la marque de forger 
une maîtrise reconnue de la 
formulation, avec un objectif 
clair : concevoir des produits 
experts pensés pour répondre 
à des besoins réels.

L’EXPERTISE  
AU SERVICE  
DE LA MAISON

Vous trouverez pour chaque produit, des informations  
sur le tri des emballages dans leur fiche respective sur notre site 
www.stanhome.fr
Visuels non contractuels, des modifications du design produits 
peuvent être appliquées. 
Veiller à toujours suivre les informations figurant sur l’étiquette 
du produit.

PA

R  S TA N H O M
E

LE RETOUR DES

Pour votre maison 

Pour votre animal 

GROOMING BRUSH  
Brosse de toilettage  
3 en 1 pour animaux

Réf. 104461  
 19,90€  

DOG FOAM 
SHAMPOO
Shampoing mousse 
pour chien

Réf. 49819  
→ 200 ml  
12,90€ (64,50€/L)

Récipient sous pression : peut éclater 
sous l’effet de la chaleur.
*Parfum de synthèse

SCRUBBY FLOWER
Filet grattant surfaces 
salle de bain
Réf. 104586  
→ 35 x 38 cm 
 9,50€

NOUVEAUTÉS DU MOIS DERNIER
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L’indispensable 
pour neutraliser 
les odeurs 
du quotidien

→ 250 ml

L’INCONTOURNABLE

-30% 

8.30€
11,90 € 
(33.2€/L)

Offre
95461

*Parfum de synthèse

STAN WICK 
Désodorisant à mèche



1. Absorbe les mauvaises odeurs et parfume 
délicatement jour après jour  

2. Parfume jusqu’à 16 semaines en continu 
grâce à sa technologie anti-odeur 

3. Sa mèche réglable, à double position, 
permet d’adapter la diffusion du parfum  

LA STAR DE LA DÉSODORISATION

Stanhome, expert de l'entretien de la maison depuis 1931



NOUVEAUTÉ DU MOIS

FOAM CLEANER​
Mousse nettoyante​ 
cuir et textiles

• Nettoie en douceur et 
dissout les taches tenaces et 
salissures​
• Formule mousse qui pénètre 
facilement sans détremper le 
support

Réf. 104716  → 200 ml
8,90€ (44.50€/L)

Aérosol extrêmement inflammable. 
Récipient sous pression: peut éclater 
sous l’effet de la chaleur.

VOTRE NOUVELLE ROUTINE

 2  VELVET
Microfibre multi-applications et lustrante 

Réf. 57279 → 40 x 40 cm
Valeur 11,90€
88% polyester / 12% polyamide

ÉTAPE 1

NETTOYER

POUR L’ACHAT D’UN PRODUIT
OU DE LA ROUTINE 
 D E  L A  P A G E  14  À  15                

= LA MICROFIBRE 
À -50%  SOIT 5,95€

LA ROUTINE COMPLÈTE 
CUIR ET TEXTILES

VOIR LA VIDEO

1  DAIM CLEANING 
BRUSH 
Brosse nettoyante 
daim & nubuck

• Elimine la poussière et 
les salissures
• Ravive les fibres et redonne 
un aspect velouté

Réf. 106053
7,90€

LES ACCESSOIRES COMPLÉMENTAIRES

Réf. 106141

COMPATIBLE 
ACCESSOIRES  + 1 2

NOUVEAUTÉ



Aérosol extrêmement inflammable. 
Récipient sous pression: peut éclater 
sous l’effet de la chaleur.

Peut provoquer somnolence ou vertiges. Nocif pour les organismes 
aquatiques, entraîne des effets néfastes à long terme. 

NOUVEAUTÉ DU MOIS

IMPER SPRAY
Impérmeabilisant​ 
cuir et textiles​

• Crée une barrière de 
protection invisible pour 
protéger efficacement de 
l’eau, de la boue et du gras​

Réf. 104721  → 200 ml
9,90€ (49.50€/L)

Contient du BENZISOTHIAZOLINONE. 
Peut produire une réaction allergique

LEATHER CREAM
Crème de beauté 
nourrissante pour cuir

• Nourrit le cuir pour lui 
apporter de la souplesse  
• Préserve la couleur

Réf. 29230  → 250 ml
12,90€ (51.60€/L)

EXPERTE POUR CUIR ET TEXTILES

ÉTAPE 2

NOURRIR
ÉTAPE 3

IMPERMÉABILISER
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Offre P46

FOAM CLEANER + IMPER SPRAY   
= LEATHER CREAM OFFERTE 1818.80€.80€

31,70€

COMPATIBLE 
ACCESSOIRE 

COMPATIBLE 
ACCESSOIRE 2 2



NOIR & FONCÉ BLANC SYNTHÉTIQUE

BLACK WASH
Lessive experte linge noir et foncé 
→ 750 ml
• Protège le linge noir et foncé
• Empêche le transfert des
impressions entre les textiles

WHITE WASH
Lessive experte linge blanc 
→ 750 ml
• Ravive le blanc et protège les
textiles du jaunissement et du
grisaillement

MODERN WASH
Lessive experte linge synthétique 
→ 750 ml
• Nettoie en profondeur tout en 
préservant les fibres synthétiques
• Élimine les mauvaises odeurs

Peut provoquer une allergie cutanée.  
Provoque de graves lésions des yeux.  
Provoque une irritation cutanée. 

Provoque une irritation cutanée. 
 Provoque degraves lésions des yeux.

Provoque une irritation cutanée. 
 Provoque degraves lésions des yeux.

11,80€ 
13,90 €  (15.73€/L)

Offre 55444

-15%
11,80€ 
13,90 €  (15.73€/L)

Offre 33376

-15%
11,80€ 
13,90 €  (15.73€/L)

Offre 23733

-15%

UNE LESSIVE EXPERTE À -30-30% % SOIT 9,70€                     POUR L’ACHAT DU SCENT BOOSTER P A G E  17     
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Offre à saisir
P62UNE LESSIVE EXPERTE À -30-30% % SOIT 9,70€                     POUR L’ACHAT DU SCENT BOOSTER P A G E  17     

SCENT BOOSTER
Parfumeur de linge

• Parfume intensément le linge 
jusqu'à 12 semaines*
• Parfum** aux notes boisées, 
de jasmin et de rose

Réf. 89195  
→ 250 ml 
10,90€ (43,60€/L)

Nocif pour les organismes aquatiques, entraîne des effets néfastes à long terme. 
*Test sur linge humide et sec après lavage en lave-linge **Parfum de synthèse

VOTRE LINGE PARFUMÉ, 
JOUR APRÈS JOUR

VOIR LA VIDEO

1 produit, 2 usages 
Lave-linge, verser 10 ml dans le bac à adoucissant
Sèche linge, verser 10 ml sur un tissu à placer 
au cœur du linge

NOUVEAUTÉ DU MOIS



SANI FLOOR  
Nettoyant décapant sols lavables

• Nettoie, décape et dégraisse tous 
types de sols lavables 

Réf. 88397 → 1000 ml
12,90 € (12,90€/L)

Des experts 
pour vos sols 
pour chaque besoin

PARQUET CLEANER
Nettoyant expert parquets

• Nettoie efficacement les taches, 
même les plus tenaces 
Réf. 23181 → 1000 ml
12,90 € (12,90€/L)

PARQUETSOLS LAVANTS SERPILLIÈRE

-25% pour 2

19.30€
Offre P48

Offre P47

-15% pour 1

10.90€

Provoque de 
graves brûlures 
de la peau et de 
graves lésions des 
yeux.  
Peut être corrosif 
pour les métaux

Provoque de graves 
lésions des  yeux.  
Peut produire une  
réaction allergique.
Contient SODIUM 
COCOAMPHO- 
PROPIONATE

FLOOR CLOTH 
Serpillière microfibre sols 

• Retire efficacement les salissures   
• Grande capacité d'absorption  
Réf. 97603 → 40 x 60 cm
12,90€	  95% polyester - 5% polyamide

L’ACCESSOIRE

COMPLÉMENTAIRE



S’adapte au manche  
télescopique du 
Magic Tool

Tête modulable avec  
3 utilisations possibles : 
Balai brosse, brosse manuelle  
et raclette 
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Réf.
25737

-30%

18.90€
27€

MAGIC 
TOOL 
BRUSH
Brosse 
3 en 1

Taches, odeurs :
Carpet Cleaner
s’occupe de tout

CARPET CLEANER 
Nettoyant expert tapis,  
moquette, tissus 
d’ameublement



LA STAR DES SOLS

Stanhome, expert de l'entretien de la maison depuis 1931

L’ACCESSOIRE

COMPLÉMENTAIRE

L’ACCESSOIRE

COMPLÉMENTAIRE

Réf.
76303

-30%

10.50€
14,90€ 
(20.80€/L)

→ 500 ml

Nettoie et élimine les 
odeurs sur les tapis,
moquettes et tissus 
d'ameublement (chaises, 
canapés...) et convient 
parfaitement aux 
environnements avec 
animaux

Aérosol extrêmement inflammable. 
Récipient sous pression. Peut éclater sous 
l’effet de la chaleur. Provoque de graves 
lésions des yeux. Nocif par inhalation.



Notre objectif : les familles  
et le bien-être de leur peau !
De la tête aux pieds, des adultes 
aux enfants, des gestes les 
plus quotidiens aux gestes plus 
spécifiques, Stanhome propose 
des produits adaptés à toutes 
les peaux de la famille,  
même les plus sensibles.

Vous trouverez pour chaque produit, des informations 
sur le tri des emballages dans leur fiche respective sur 
notre site www.stanhome.fr  
Visuels non contractuels, des modifications du design 
produits peuvent être appliquées.

MADE IN FRANCE*

*97% des produits FAMILLE sont développés et produits 
en France. Les 3% restants sont produits en Italie.

POUR LE SOIN 
DE TOUTE LA 
FAMILLE

Les soins des premiers 
secours

7,90€ 
9,90€
(15,80€/100ml)

Offre 51921

-20%
13,50€ 
16,90€
(13.50€/100ml)

Offre 86514

-20%

Offre P49

-30% 18.50€
26,80 €NO INSECT

+ COOL & CALM

COOL & CALM 
Gel au menthol 

• Apaise les piqûres et 
soulage les démangeaisons
→ 50 ml

NO INSECT 
Répulsif insectes 

• Protège des moustiques,  
pendant 3h
→ 100 ml

Liquide et vapeurs 
inflammables. 
Peut provoquer de 
sévères irritations 
des yeux. Les 
produits biocides 
ne sont pas anodins. 
Veuillez respecter 
le mode d’emploi et 
le dosage indiqués 
concernant le 
produit.



CONSEILS SÉCURITÉ AU SOLEIL : Ne pas exposer les bébés et les jeunes enfants. Les coups de soleil sont 
dangereux surtout chez l’enfant, leur peau ne possède pas toutes les défenses naturelles face aux UV. Le soleil n’a pas les 
mêmes effets sur tous les types de peaux. Il est important d’utiliser des produits de protection solaire qui soient adaptés 
à votre type de peau. L’abus de soleil est dangereux pour la santé.

NOUVEAUTÉ Des solaires pour 
toute la famille

L’INCONTOURNABLE
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8,90€ 
10,90€
(4,45€/100ml)

Offre 83700

-15%

8,90€ 
10,90€
(8,90€/100ml)

Offre P68

-15%

ALL IN ONE 
SHOWER
Gel douche visage, 
corps et cheveux

• Nettoie le visage, le 
corps et les cheveux 
en douceur 
• Elimine les odeurs

→ 200 ml

DEO SPRAY 
1 AU CHOIX
Déodorant 48h

• Spray anti-
transpirant 48h
• Sans alcool
• Anti-traces jaunes 
et blanches

→ 100 ml

-30% 

10.90€
15,90 € 
(64.1176€/100g)

Offre
20518

→17 g

SUN PROTECT STICK 
SPF 50 
Haute protection solaire 
– UVA UVB

• Protège les zones 
sensibles (lèvres, grain de 
beauté, cicatrices, tatouages)
• Format stick à la texture 
légère, sans traces 
blanches

8,50€ 
9,90€
(17€/100ml)

Offre 29876

-15%

SUN PROTECT 
ROLL ON SPF 50+ 
Très haute protection 
solaire UVA UVB

• Protège le corps et 
le visage
• Résiste à l’eau, 
formule sans parfum

→ 50 ml
NOUVEAUTÉ



POUR L’ACHAT D’UN SOIN 
PA G E  22  À  23

O F F R E
EXCLUSIVE !

La serviette cheveux 
OFFERTE
Un accessoire pratique : léger, doux et très 
absorbant, essore les cheveux sans les 
abîmer. En coton →Dim. 60 x 24 cm 
Valeur 14,90€

HAIR SPRAY
Lait démêlant sans rinçage
Tous types de cheveux	

• Démêle les cheveux  
en un seul geste
• Sans fini gras, il laisse les 
cheveux brillants et doux, 
sans alourdir
• S'utilise sur cheveux secs ou 
humides
• 98% d'ingrédients d'origine 
naturelle

Réf. 94262 
→ 150 ml 
12,90€ (8,60€/100 ml)

DÉMÉLANT

Code 106142

NOUVEAUTÉS DU MOIS

VOIR LA VIDÉO
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SOLID SHAMPOO
Shampoing solide

• Nettoie les 
cheveux en douceur  
• Apaise le cuir 
chevelu

GENTLE 
CONDITIONNER  
Baume 2 en 1

• Formule 2 en 1 : 
Baume et masque en 
fonction du temps de 
pose (1 à 5 minutes)

→ 60 g

GENTLE 
SHAMPOO
Shampoing doux

�• Nettoie les 
cheveux en 
douceur
• Rend les cheveux 
brillants et doux, 
sans alourdir les 
longueurs

→ 740 ml
Ce produit peut être utilisé 
avec la pompe.

10,90€ 
12,90 €
(18.17€/100g)

Offre 83286

-15%

13,50€ 
15,90 €
(1.82€/100ml)

Offre 66807

-15%

10,90€ 
12,90€
(7,27€/100ml)

Offre 67061

-15%
→ 150 ml

ANTI-PELLICULAIRE

* Sans tensioactif sulfaté

PURIFYING SHAMPOO
Shampoing purifiant 
anti-pelliculaire
Tous types de cheveux	

• Elimine les pellicules et prévient 
les récidives jusqu'à 2 semaines
• Purifie le cuir chevelu
• Rend les cheveux souples et 
légers
• Sans sulfate* 
• 94% d'ingrédients d'origine 
naturelle

Réf. 07139 
→ 250 ml
13,90€ (5,56€/100 ml)

Les essentiels pour vos cheveux

VOIR LA VIDÉO



Choisissez selon vos envies  
parmi les 5 produits

COOL A PED
Gel fraîcheur - pieds et 
jambes fatigués

Réf. 98932 → 200 ml
13,90€ (6,95€/100ml)

FEET DEO
Anti-transpirant pieds

Réf. 77948 → 100 ml
12,90€ (12,90€/100ml)

FEET EXFO
Gommage fraîcheur pieds 

Réf. 98885 → 75 ml
12,90€ (17,20€/100ml)

FEET REPAIR
Crème nutritive et 
réparatrice 

Réf. 98774 → 75 ml 
13,90€ (18,53€/100ml)

Plus d’infos 
page 43O

FF
REZ-VOUS UN ATELIER

•  SOIN DES PIEDS  •
 

Gamme Pieds
EXFOLIE RÉPARE RAFRAÎCHIT



GALETS BIEN-ÊTRE PIEDS LAVANDE 
À l’Huile Essentielle de Lavande

Réf. 104629 → 8 x 10 g
13,90€ (17,83€/100g)

-30% pour 3
-40% pour 4

28.90€ 33.30€
Offre P21 Offre P22Offre P20

-20% pour 2

21.90€

JU
SQ

U’À

JU
SQ

U’À

JU
SQ

U’À

Des bulles délassantes  
& rafraîchissantes pour un 
effet fraîcheur immédiat

PA

R  S TA N H O M
E

LE RETOUR DES
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= Duo 
de vernis 
OFFERT

VERNIS À ONGLES  
058 Bright rose

Réf. 35729

VERNIS À ONGLES  
552 Soft turquoise

Réf. 54478

+

OFFERTS

RELAXE & RAFRAÎCHIT



du 26/05 au 28/06invite

pour la famille

TOOFRUIT est la 1ère marque 
dermatologique d’hygiène et 

de soin proposant des produits 
certifiés bio pour les enfants  

de 3 à 12 ans. 

Les produits sont formulés 
avec des ingrédients naturels et 
biologiques, doux pour la peau 
des enfants, et sans ingrédients 

controversés.

Vente exceptionnelle en quantité limitée : les commandes 
seront servies dans la limite des stocks disponibles.

EN SAVOIR PLUS

MA ROUTINE 
HYGIÈNE 
9  + 6  + 4  39.90€ Offre P50

48,90 €

MA ROUTINE 
PRE-ADO 

6  + 2  + 7  38.50€ Offre P51

46,80 €

2 PRODUITS OU 1 ROUTINE

en parle

VOIR LA VIDÉO

https://www.toofruit.com/collections/nettoyants-soins-visage-bio-enfants
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*TOOFRUIT a développé spécialement pour 
les petits aventuriers, une boite à trésors !

Dimensions : 11 x 11 x 6 cm

Réf. à saisir
106143=  1 BOÎTE À TRÉSORS OFFERTE*

Gamme Corps 
7  MON 1ER DÉO 

Déodorant à bille
0% sel d’aluminium, 0% alcool 
Pomme & Aloe vera
Réf. 106015 - 50ml
10,00€ 11,40€ (20€/100ml)

8  INTIMOUSSE 
Mousse nettoyante intime
Pêche & Aloe vera
Réf. 106016 - 100ml
11,50€ 12,50€ (11,5€/100ml)

5  BRUME FRAICHE  
Lotion nettoyante visage
Orange & Myrtille 
Réf. 106010 - 100ml
12,90€ 14€ (12,9€/100ml)

6  DOUCE MOUSSE 
Mousse chantilly à rincer
Ananas & Coco • 6-12 ans
Réf. 106009 - 100ml
12,90€ 14€ (12,9€/100ml)

10

5

2

1
3

4

6

7
8

9

Gamme Capillaire 
9  KAPIDOUX

Shampoing dermo-apaisant 
Pomme & Amande 
Réf. 106013 - 200ml
12,50€ 13,50€ (6,25€/100ml)

10  KAPIDOUX 
Shampoing dermo-apaisant 
Ananas & Coco 
Réf. 106014 - 200ml
12,50€ 13,50€ (6,25€/100ml)

Gamme Visage 
1  BISOU DOUX 

Baume à lèvres
Framboise & Amande
Réf. 106011 - 10ml
8,00€ 9,40€ (80€/100ml)

2  SO COOL 
Gel-crème visage
Myrtille & Grenade
Peau mixte • pré ado
Réf. 106012 - 30ml
19,90€ 21,40€ (66,33€/100ml)

3  CRÈME GOURMANDE 
Crème nutritive visage 
Banane & Figue • 3-9 ans
Réf. 106007 - 30ml
19.90€ 21,40€ (66,33€/100ml)

4  CRÈME TENDRE 
Crème hydratante visage 
Pomme & Mûre • 8-12 ans
Réf. 106008 - 30ml
19.90€ 21,40€ (66,33€/100ml)



Visuels non contractuels, des modifications du design 
produits peuvent être appliquées. 

PRENEZ LE 
TEMPS POUR 
L'ESSENTIEL

Laissez resplendir votre beauté 
grâce aux secrets de Kiotis ! 

Laissez-vous emporter par nos 
parfums enivrants qui se déploient 
grâce à des textures délicates, et 
découvrez le pouvoir unique des 
Huiles Essentielles à l’origine de 
nos soins.

D
ERM

ATOLOGIQUE ET/OU OPHTALMOLO
GI

Q
U

E

DE
 NOS FORMULES

SO
NT TESTÉS SOUS CONTRÔ

LE

HU
ILE ESSENTIELLE

P
U

RE ET N AT U RELL
E

1. défatigue 2. hydrate

NOUVEAUTÉS DU MOIS DERNIER

PATCHS HYDROGEL 
INFUSÉS  
Boosters de regard 
• Illumine et hydrate​

Réf. 104732 
→ 1 paire  5,90€
Réf. 104778
→ 3 paires 14,90€
Réf. 104779
→ 6 paires 27,90€

STICK REGARD 
DÉFATIGUANT 
Effet glaçon
• Action froid instantanée​
• Aide à réduire cernes  
et gonflements​

Réf. 104733 

→ 15 ml - 15,90€ 
(106€/100ml)

INFINIMENT ROSE
Eau de parfum
• Un parfum floral et oriental 
alliant la gourmandise des fruits, 
la douceur de la vanille et la chaleur 
des bois ambrés.

Réf. 23341 → 50 ml 
40€ (80€/100 ml) 

100% ALCOOL VÉGÉTAL 



Huile Essentielle de Citron
Reconnue pour ses propriétés 
stimulantes. Citron 

Fabuleux

ROLL-ON ÉNERGISANT
• Offre un effet stimulant
et dynamisant
• Procure une sensation de
fraicheur et offre des pauses
bien-être revitalisantes dès
l’application

GOMMAGE GIVRÉ CORPS

• Elimine parfaitement les cellules mortes
• Purifie la peau grâce à sa texture givrée
• Poudre de Bambou exfoliante

ingredients 
d’origine
naturelle96%

KI
O

TI
S
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-30% 

13.90€
19,90€ 
(14.18€/100ml)

L’INCONTOURNABLE

Offre
32151

13,90€ 
19,90 €
(139€/100ml)

Offre 27986

-30%

14,90€ 
18,90 €
(7.45€/100ml)

Offre 31744

-20%

→ 10 ml

→ 200 ml

ingredients 
d’origine
naturelle93 %

EAU DE SOIN CORPS 
→ 98 ml
• Brume corporelle 
rafraîchissante
• Hydrate et parfume la peau

PEAU 
FRAÎCHE ET
DYNAMISÉE !



AQUASSIMA
Eau de parfum
Fraîcheur eaux 
claires

→ 100 ml 

VERTIGE
Eau de 
parfum
Énergisante
et audacieuse

→ 100 ml 

SPORT 
HOMME
Eau de 
toilette 
Vivifiante et 
dynamisante
 
→ 100 ml

31,50€ 
45 €
(31.50€/100ml)

Offre P52

-30%
31,50€ 
45 €
(31.50€/100ml)

Offre P56

-30%

CLUB 
Eau de 
parfum
Fruitée et 
boisée

→ 100 ml

31,50€ 
45 €
(31.50€/100ml)

Offre P53

-30%

VERTIGE
Gel Douche  
Corps et 
Cheveux

→ 200 ml

24,50€ 
35 €
(24.50€/100ml)

Offre P54

-30%
9,70€ 
13,90 €
(4,85€/100ml)

Offre P57

-30%

VENTS 
DU DÉSERT
Eau de toilette
Boisée et très 
élégante

→ 100 ml 

24,50€ 
35 €
(24.50€/100ml)

Offre P55

-30%

POUR L’ACHAT D’UNE OFFRE P A G E  30   À  31                 

Spécial Fête des Pères 

**Dans la limite des stocks disponibles



BLAIREAU 
DE RASAGE 
Optimise la formation 
de la mousse pour 
un rasage de qualité. 
Réf. 17943  
17,90€ 
Poils synthétiques bicolores. 
Longueur 5,5 cm. Manche en bois.

Un rasage  
lisse et 
précis

CRÈME 
DE RASAGE 
À l’Huile Essentielle  
de Cèdre
Sa texture assure 
une glisse optimale 
du rasoir, réduisant 
les irritations pour 
un rasage propre 
et précis. La peau 
est laissée douce et 
hydratée.

Réf. 17624 
 → 100 ml 
13,90€ (13,90€/100 ml) 

Le rasage est facile, 
doux et précis pour 
92% des hommes*

DE RETOUR DANS 
LE CATALOGUE

KI
O

TI
S

31

Offre
P58

-30% le duo

21.90€
31,80€ 

CRÈME 
DE RASAGE 
+ 
BLAIREAU 
DE RASAGE

POUR L’ACHAT D’UNE OFFRE P A G E  30   À  31                 = LE COFFRET CADEAU OFFERT** 19 X 7,4 X 16 CM

ingredients 
d’origine
naturelle96%

VOIR LA VIDEO

*Etude de satisfaction sur 26 hommes 
pendant 21 jours

https://www.stanhome.fr/products/creme-a-raser-cedre


Rafraîchir 
& hydrater

• Un parfum acidulé et 
rafraîchissant
• Laisse la peau souple 
et tonifiée

• Une texture crémeuse aux particules 
exfoliantes 
• Élimine parfaitement les cellules
mortes et les impuretés

Offre
34514

-20% 

14.30€
17,90 € 
(28.60€/100ml)

Offre
37499

-20% 

10.90€
13,90 € 
(5,45€/100ml)

97 % ingrédients 
d’origine
naturelle

93 % ingrédients 
d’origine
naturelle

MASQUE GIVRÉ HYDRATANT 
VISAGE  → 50 ml

GEL DOUCHE
→ 200 ml

Huile Essentielle 
de Mandarine 
Reconnue pour ses propriétés 
rafraîchissantes.
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Relaxer
& hydrater

• Une délicate senteur florale 
aux notes de fleurs blanches
• La peau est souple et hydratée

• Un spray léger pour vos draps et 
oreillers pour une ambiance de 
détente propice à la relaxation

Offre
33315

-20% 

14.90€
18,90 € 
(49.66€/100ml)

Offre
22974

-30% 

8.90€
12,90 € 
(11.25€/100g)

99% ingrédients 
d’origine
naturelle 92 % ingrédients 

d’origine
naturelle

BRUME D’OREILLER 
→ 30 ml

SAVON SOLIDE CORPS
→ 80 g

Huile Essentielle 
de Camomille 
Reconnue pour ses propriétés 
apaisantes & calmantes. 



CRÈME SOLAIRE 
PROTECTRICE  
FONDANTE* 
SPF 30
Protège la peau 
tout en sublimant 
le bronzage

→ 125 ml

Offre 94851  	
22,90€ 33€ 	 (18.32€/100ml)

-30%

CRÈME SOLAIRE 
PROTECTRICE  
FONDANTE 
SPF 50
Protège la peau 
tout en sublimant 
le bronzage

→ 125 ml

Offre 94904 	 -30%
22,90€ 33€ 	 (18.32€/100ml)

-30%

3ÉTAP
E

1ÉTAP
E

CRÈME

2ÉTAP
E

CONTOUR DES 
YEUX

SÉRUM / ÉLIXIR

VOTRE ROUTINE ANTI-ÂGE

Dr. Pierre Ricaud, 
l’efficacité des soins 
anti-âge depuis 1986
en alliant les actifs 
dermocosmétiques 
à la puissance des plantes 
médicinales, pour des soins 
anti-âge efficaces, 
naturels et sensoriels. 
Dr. Pierre Ricaud donne 
le pouvoir aux femmes 
de vivre chaque âge 
comme le meilleur, 
en se reconnectant 
à elles-mêmes, 
aux autres et à la nature.

VIVRE
CHAQUE ÂGE
COMME LE
MEILLEUR

FLUIDE 
APRÈS-SOLEIL*
Apaise qui hydrate 
votre peau et 
prolonge votre 
bronzage

→ 30 ml

LAIT CORPS  
APAISANT 
APRÈS-SOLEIL  
Hydrate et apaise 
la peau après 
l’exposition au soleil

→ 200 ml

Offre 95381  	 -30%
17,50€ 25€ 	 (8.75€/100ml)

Offre 16847  	 -30%
21,50€ 33€ 	 (71.66€/100ml)

SÉRUM 
PRÉPARATEUR  
& ACTIVATEUR 
BRONZAGE
Active et sublime 
le bronzage 

→ 30 ml

Offre 16608 	 -30%
22,90€ 33€ 	 (76.33€/100ml)

-30%

CRÈME SOLAIRE 
VISAGE ET 
DÉCOLLETÉ 
SPF 50
Protège la peau  
du visage, du cou 
et du décolleté 

→ 50 ml

Offre 94688  	 -30%
14,90€ 21,50€ 	 (30€/100ml)

-30%

-30% -30%

SOLAIRES & APRÈS-SOLAIRES

* Quantité limitée
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-40% 

30.90€
51,90€ 
(77.25€/100ml)

L’INCONTOURNABLE

Offre
15322

CONTOUR  
YEUX GLOW*
Lisse et uniformise 
pour un regard 
illuminé

→ 15 ml

CRÈME LIFTING COU  
& DÉCOLLETÉ 
ÉDITION COLLECTOR

CRÈME-GLOW ÉCLAT,  
LISSAGE, ANTI-TACHES
À la vitamine C + glabridine de réglisse

→ 40 ml

CRÈME MAINS
Hydrate, lisse 
et éclaircit les 
taches des mains 
via l’inhibition de 
la synthèse de 
mélatonine 

→ 75 ml

• La peau est plus lisse, plus 
lumineuse 
• L’apparence des 
imperfections est atténuée 
• Effet bonne mine assuré !

Réduit les 
taches pour 
une peau 
sublimée

→ 50 ml

GEL-CRÈME MINCEUR 
CAFÉINE

Affine les 
cuisses et 
galbe les 
fesses 
→ 220 ml

Offre 99212  	 -30%
31,50€ 45€ 	 (14,32€/100ml)

Offre 26234  	 -30%
11,90€ 17,50€ 	 (15,87€/100ml)

Offre 15572  	 -30%
19,50€ 28€ 	 (XX€/100ml)

Offre 22891  	 -30%
18,90€ 27€ 	 (37,80€/100ml)

-30%

-30%

LAIT CORPS 
3 EN 1 
HYDRATANT 24H 
LISSANT ET ANTI- 
RELACHEMENT
Lutte contre les signe 
de l’âge

→ 195 ml

Offre  22009  	 -20%
15,40€ 22€ 	 (7.89€/100ml)

-30% -30%

-30%

ROUTINE GLOW

SOIN CORPS

CONCENTRÉ 
GLOW
BONNE MINE 
IMMÉDIATE
Illumine et colore la 
peau délicatement, 
immédiatement

→ 30 ml

Offre 22292  	 -20%
33,50€ 42€ 	 (111.66€/100ml)

-20%



Offre 10828  	 -30%
46,90€ 67€	 (156.33€/100ml)

SÉRUM
ACTIVATEUR
ANTI-RIDES 
Corrige intensément les 
rides et
ridules

→ 30 ml

-30%

Offre 27011  	 -30%
46,90€ 67€ 	 (156.33€/100ml)

SÉRUM ACTIVATEUR
LIFTING RAFFERMISSANT
BOOSTER COLLAGENES
ET ELASTIINES
Prépare la peau 
à recevoir les actifs

→ 30 ml

-30%

Offre 95149  	 -20%
12,90€ 15,90€ 	 (10.32€/100ml)

Offre 95194  	 -20%
10,30€ 12,90€ 	 (5.28€/100ml)

Offre 95241  	 -20%
10,30€ 12,90€	 (10.30€/100ml)

VOTRE 1ER GESTE ANTI-ÂGE

ROUTINE ANTI-RIDES

DÉMAQUILLANT
BI-PHASE
YEUX
Démaquille le
maquillage  
waterproof

→ 100 ml

LAIT 
DÉMAQUILLANT
MICELLAIRE
3 EN 1 VISAGE, 
YEUX & LÈVRES
Démaquille
le visage

→ 195 ml

LOTION TONIQUE
FRAÎCHEUR
VISAGE
Réveille la peau 
et parfait le 
démaquillage

 → 125 ml

-20% -20% -20%

ROUTINE LIFTING FERMETÉ

Offre 26710  	 -30%
35,90€ 51,90€ 	 (89,75€/100ml)

CRÈME LIFTING RAFFERMISSANT
BOOSTER COLLAGENES ET ELASTIINES

La peau est plus
ferme, plus dense,
magnifiée

→ 40 ml

-30% Offre 27289  	 -30%
19,50€ 28€ 	 (130€/100ml)

CONTOUR YEUX 
LIFTING
RAFFERMISSANT
BOOSTER COLLAGENES
ET ELASTIINES
Améliore l’effet lift et 
l’élasticité de la peau

→ 15 ml

-30%

Offre 10636  	 -30%
36,30€ 51,90€ 	 (90.75€/100ml)

CRÈME ANTI-RIDES
COMBLANTE

Réduit tous les types 
de rides, même 
marquées et lisse 
les ridules

→ 40 ml

-30% Offre 10484  	 -30%
19,50€ 28€ 	 (130€/100ml)

CONTOUR YEUX
ANTI-RIDES
COMBLANT
Comble et lisse les rides 
de la patte d’oie dès 7 
jours

→ 15 ml

-30%

* Quantité limitée



Offre P60  	 -30%
63,90€ 98,90€ 	 (79,87€/100ml)

CRÈME LIFT
+
CRÈME DE NUIT
RÉGÉNÉRATION 
SUPRÊME

Offre 14020  	 -30%
33,50€ 47,50€ 	 (111.66€/100ml)

SÉRUM DE NUIT 
ACTIVATEUR
RÉGÉNÉRATION
SUPRÊME
Régénère et 
lisse la peau

→ 30 ml

-30%

ROUTINE NUIT
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Offre P59  	 -30%
63,90€ 98,90€ 	 (79,87€/100ml)

JOUR - NUIT

JOUR - NUIT

CRÈME  
ANTI-RIDES
COMBLANTE
+
CRÈME DE NUIT
RÉGÉNÉRATION 
SUPRÊME

Offre 97074  	 -30%
16,90€ 24€ 	 (169€/100ml)

TEINT ZÉRO DÉFAUT

ANTICERNES 
CORRECTEUR 
LISSANT
Défatigue et illumine 
le regard

→ 10 ml

Offre 02512  	 -30%
18,90€ 27€ 	 (126€/100ml)

BASE LISSANTE À L’ACIDE
HYALURONIQUE 2 EN 1

Base de 
maquillage 2 
en 1 visage et 
paupières

→ 15 ml

Offre P61	 -30%
26,50€ 38€ 	 (88.66€/100ml)

SÉRUM DE TEINT 
LISSANT
Lisse les rides et unifie 
le teint

  Réf. 98233

  Réf. 98365

  Réf. 98541

Offre 13836  	 -30%
32,90€ 47€ 	 (82.25€/100ml)

CRÈME DE NUIT
RÉGÉNÉRATION SUPRÊME

La peau est 
défatiguée et
les rides lissées

→ 40 ml

-30%

Offre 33974  	 -40%
15,90€ 27€ 	 (12.72€/100ml)

LOTION PEELING 
NUIT*
Resserre les pores et 
lisse le grain de peau 
pour un teint éclatant

→ 125 ml

-40%

-35%

Offre 14168  	 -30%
19,50€ 28€ 	 (130.66€/100ml)

CONTOUR YEUX 
DE NUIT 
RÉGÉNÉRATION 
SUPRÊME
Lisse les rides et 
défatigue le regard

→ 15 ml

-30% -35%

-30% -30% -30%
→ 30 ml



L’ÉTÉ EN 
COULEUR 
AVEC VOTRE 
SÉLECTION 
JUSQU’À -40%

Flormar met la couleur 
au cœur de la beauté 
de chaque femme.

La joie, le bonheur, 
les émotions et 
la vivacité dans toutes 
leurs nuances !
Enrichissez votre 
trousse de beauté avec 
les produits Flormar 
pour un look à faire 
tourner la tête !

Raspberry Réf. 87 711
Orange Réf. 87 728
Watermelon Réf. 87 759

→ 11 ml

JUICY LIP 
GLOSS*

LIPLINER CRAYON
LÈVRES WATERPROOF

KISS ME MORE  

VERNIS À ONGLES 
JELLY LOOK 
L’effet gel ultra-brillant

GLOSS DEWY 
LIP BOOSTER

Brillant à lèvres  
effet volume

→ 4,5 ml

9,90€ 14,50€
Offre F75

-30% pour 1

-20% pour 1

-30% pour 2

-15% pour 1

-30% 

-20% pour 1

4,90€ 6€
Offre F70

8,20€ 11,80€
Offre F72

4,90€ 5,90€
Offre F71

6,50€ 9,50€
Offre 619030

8,90€ 11,50€
Offre F69

  Réf. 40 655

  Réf. 40 679

  Réf. 40 693

  Réf. 233 618

  Réf. 233 656

  Réf. 322 404

  Réf. 378 487

  Réf. 497 744

  Réf. 233 625

  Réf. 233 649

  Réf. 233 670

  Réf. 378 494

  Réf. 111 015

  Réf. 127 658*

  Réf. 111 022

  Réf. 567 553
 → 3,5 ml

 → 3,8 ml

→ 11 ml

* Quantité limitée
Visuels non  contractuels, des modifications 
du design produits peuvent être appliquées.
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  Réf. 22 804  
  Réf.  93 569 

Matte dipliner 
Réf. 536 481  
Vinyl dipliner 
Réf. 536 498 

HERO VOLUME 
& CURL 
MASCARA

WATERPROOF 
DIPLINER
Eyeliner liquide mat

BRONZING 
POWDER*

TRIPLE 
ACTION  
MASCARA 
Tournez la partie 
noire pour 
découvrir
toutes les 
possibilités 
de sa brosse

GLITTER 
EYESHADOW 
METAGLAM*

GREEN UP 
FOUNDATION*  
Fond de teint 

GREEN UP EYE 
PENCIL*

GREEN UP 
CONCEALER*

14,30€ 17,90€
Offre F66

8,50€ 17,90€
Offre F80

16,90€
Offre 275588

-30% pour 1 -30% pour 1

-30% pour 1

-30% pour 1-30% pour 1

-20% pour 1

-30% pour 1

12,50€ 17,90€
Offre F78

15,90€ 22,90€
Offre F77

8,90€ 12,90€
Offre F79

9,50€ 13,90€
Offre F76

10,90€ 15,90€
Offre F67

 Réf. 80 446    

 Réf. 80 934

 Réf. 53 419    

 Réf. 53 433

  Réf. 81 146

  Réf. 81 160

  Réf. 81 184

  Réf. 68 970

  Réf. 69 960

  Réf. 70 003

  Réf. 79 679

  Réf. 79 693

  Réf. 79 716

  Réf. 79 730

L’INCONTOURNABLE

-40% 

9.90€
Réchauffe le 
teint pour un 
effet bonne
mine assuré !

Fard à 
paupières 
pailleté

 → 1,5 g

 → 10 ml → 30 ml → 1,20 g

 → 11 g

 → 8 ml



Avec Mon Paradis, 
Stanhome ouvre une 

nouvelle porte : celle de l’art  
de vivre ; un univers 

d’épicuriens où se cultivent 
la joie d’être ensemble, 

la transmission du 
savoir-faire et le plaisir 

de partager.

Née du même esprit 
de transmission qui fait 
la force de Stanhome, 

Mon Paradis invite 
à découvrir et à savourer 

des produits d’épicerie 
exclusifs, dénichés auprès 

d’artisans passionnés.

Réf. 106032 - 100 g
7,90€ (79€/kg)

L’infusion du Paradis
Infusion Hibiscus Passion Framboise

Une infusion fruitée et lumineuse où l’hibiscus rencontre 
la douceur de la framboise et l’exotisme du fruit de la 
passion. Une infusion gourmande et rafraîchissante, 
à savourer aussi bien chaude qu’en infusion glacée.

Sans théine, elle peut être savourée à tout moment.

Un instant 
de paradis 
exotique dans 
votre tasse.

DÉCOUVRIR

https://www.stanhome.fr/pages/mon-paradis
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Réf. 104748 - 100 g
4,90€ (49€/kg)

Réf. 104743 - 100 g
4,90€ (49€/kg)

Réf. 104747 - 100 g
4,90€ (49€/kg)

Les sablés Parmesan AOP
Biscuits salés parmesan AOP

Le caractère intense du Parmigiano 
Reggiano AOP s’exprime dans 

un sablé croustillant façonné selon 
la tradition artisanale. 

La puissance du fromage rencontre 
la finesse d’un biscuit au beurre.

Les sablés Chèvre romarin
Biscuits salés chèvre romarin

La douceur du fromage 
de chèvre se marie aux 
notes aromatiques du 
romarin dans un sablé 
croustillant au parfum 

délicatement provençal.

Les sablés Comté AOP
Biscuits salés comté AOP

Le Comté AOP révèle ses notes 
fruitées et légèrement noisettées 
dans un sablé croustillant façonné 
selon la tradition artisanale. Une 

recette authentique, à la fois 
généreuse et raffinée.

LES 3 SABLÉS À CHOISIR SELON VOS ENVIES 12.90€ Offre P10314,70 €

NOUVEAUTÉS DU MOIS 
Découvrez les délices d'été : infusion exotique et sablés fromagés



L’épicerie fine artisanale Mon Paradis 
pour vous accompagner 

à chaque instant gourmand de la journée

Le chocolat n’aime pas le soleil. Et nos transporteurs ne peuvent pas garantir un transport à température régulée. 
Aussi, pour éviter tout problème qualité (tablettes qui fondent, beurre de cacao qui remonterait à la surface), 

nous avons décidé de suspendre la commercialisation des chocolats de début juin à début septembre. Merci pour votre patience !

L’assaisonnement gastronomique

1 huile d’olive BIO  
250 ml

Vierge Extra Bio 
Réf. 104630 

13,90€ (55.60€/L)  
Basilic Bio  
Réf. 104631 

14,90€ (59.60€/L)
 

Olive Piment Bio 
Réf. 104632

14,90€ (59.60€/L)  

Lot fixe  
de 3 huiles d’olive BIO 
250 ml
Vierge Extra Bio 
Basilic Bio  
Olive Piment Bio

2 huiles d’olive BIO  
au choix - 250 ml

27,80€
(55.60€/L)

Offre 
P34pour 2 

39,90€
(53,20€/L)

Offre  
P35

Fruits à tartiner
La cueillette 
fraise, framboise, groseille
Savourez une cueillette 
à tartiner avec 60,6% 
de fruits rouges, préparée 
artisanalement
Réf. 104533 - 220 g
8,90€ (40,45€/kg)

La cueillette 
abricot, vanille
Savourez une cueillette 
à tartiner abricot (55,4 %) 
et vanille, préparée 
artisanalement
Réf. 104535 - 220 g
8,90€ (40,45€/kg)

pour 3 



Prochainement
Des ateliers salle de bain, bassine party 
et apéro... seront à découvrir ! 

Connaissez-vous  
les Ateliers ?

Chez vous ou chez une Hôtesse, 
vivez un moment convivial pour 

découvrir et tester les pépites 
Stanhome.

 Découvertes

 Astuces & conseils 
personnalisés

 Convivialité

Atelier Soin des pieds
Savez-vous que vos pieds parcourent 
l’équivalent de trois fois le tour de la Terre  
au cours de votre vie ?
Il est peut-être temps de les remercier 
pour ce fabuleux voyage.
Offrez à vos pieds la pause qu’ils méritent !
Lors de cet atelier, découvrez un rituel complet 
de soin des pieds, pour une sensation 
de légèreté et de confort immédiat.

Les Ateliers
du moment

Atelier Soin de vos cuirs
Découvrez les nouveautés du mois 

et la routine idéale pour prendre 
soin de vos cuirs et textiles : 

• Nettoyer
• Nourrir

• Imperméabiliser
Atelier TOOFRUIT
Participez à un moment de détente 
en famille. Découvrez les produits d’hygiène 
et de soin BIO spécialement conçus pour les 
enfants. 

N’attendez plus ! Réservez vite 
votre atelier auprès de votre conseillère

43

AT
EL

IE
RS



Le duo Linge Le duo Cheveux
OU

Veillez à toujours suivre les informations figurant sur l’étiquette du produit.

NOUVEAUTÉ DU MOIS NOUVEAUTÉS DU MOIS

SCENT BOOSTER 
Parfumeur de linge
→ 250 ml

Devenez 
Hôtesses
Et en tant qu’hôtesse, vous bénéficiez  d’avantages exclusifs

Vous aimez accueillir ? 
Ouvrez les portes de chez vous et profitez d'un moment 
convivial.  
Votre conseillère s'occupe de tout, il ne vous reste plus 
qu'à profiter de l'atelier. 

1 Votre offre privilège au choix Valable dès 300€ TTC  
de montant en Atelier

9.90€ 
23.80€

Réf. 106131

-55% 9.90€ 
26.80€

Réf. 106132

-60%

Nocif pour les organismes aquatiques, 
entraîne des effets néfastes à long terme.

DAILY 
WASH
Lavande & 
feuilles de 
figuier
→ 1 500 ml

HAIR SPRAY
Lait démêlant sans 
rinçage, tous types 
de cheveux	
→ 150 ml

PURIFYING 
SHAMPOO
Shampoing 
purifiant 
anti-pelliculaire
Tous types 
de cheveux
→ 250 ml

Provoque de 
graves lésions des 
yeux. Contient du 

BENZISOTHIAZOLINONE. 
Peut produire une réaction 
allergique.  
*Parfum de synthèse
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Découvrez toute la Sélection 
Cadeaux Hôtesses grâce au QR codeVos cadeaux points

Des cadeaux réservés aux Hôtesses

Réf. 104625 
25 points

Le cadeau points

GELÉE SCINTILLANTE CORPS 
ROSE ICONIQUE 
Un bouquet de roses pour la peau

• Gelée pailletée qui sublime le bronzage et 
illumine la peau 
• Texture rafraichissante et hydratante
• Laisse la peau douce, souple et radieuse
→ 200 ml

2

3

LE BALAI SILHOUETTE 
Réf. 600 
20 points

HUILE EN PERLES 
RÉGÉNÉRANTES 
ROSE ICONIQUE 
Réf. 113404 
30 points

NOUVEAUTÉ

DÉCOUVRIR

https://viewer.ipaper.io/stanhome-france/collection-hotesses/


Stanhome : le 1er réseau
Rejoignez le réseau 
Stanhome et recevez 
jusqu’à 300€ 
de valeur 
comprenant	 →

Pourquoi 
devenir conseillère 
Stanhome ? 

En tant que VDI (Vendeur 
à domicile indépendant), 
vous vendez des produits 
exclusifs : 
> Entretien de la maison
> Soins & beauté
> Épicerie fine

À votre entourage et votre réseau, 
pour compléter votre salaire 
à votre rythme. 
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#1
EN CE MOMENT POUR TOUTE NOUVELLE CONSEILLÈRE

Le welcome pack de l’été

de vente directe en France

> �Welcome pack de l’été - Valeur 100€
> Pack bonus - Valeur 100€ 
> Minimum 69€ de commission 
> 36 points hôtesse - Valeur 36€ 
> L’agenda Stanhome - Valeur 8€

À 20€



L’OFFRE

Imprimé sur du papier qui contribue 
à la gestion des forêts.

1 6 1 0 3 1 
Siège social : 
Le laurier vert 
BP22, 56204 La 
Gacilly Cedex - 

RCS 344 026 075 Vannes. Photos 
non contractuelles. Photographes :  
AdobeStock / V. Lhotelier / 
J. Ganiovecchiiolino / A. Delage / 
S. Rey Gorrez / Kerjoant. Toutes les 
offres avec cadeaux de ce dépliant 
sont proposées dans la limite des 
stocks disponibles.

SUIVEZ-NOUS SUR :
stanhome.fr

Veiller à toujours suivre les informations 
figurant sur l’étiquette du produit. Consulter 
les précautions d’emploi sur www.stanhome.fr.  
Visuels non contractuels, des modifications 
du design produits peuvent être appliquées. 
 Le document peut être coconstruit avec l’aide 
de l’intelligence Artificielle, challengé et vérifié 
par la main humaine.

Offre
B102

-50%

6.90€
13,90€ 
(23€/L)

Offre
B103

-50%

6.90€
13,90€ 
(2,76€/100 ml)

Il désinfecte toutes 
les surfaces non 
lavables et élimine 
les mauvaises 
odeurs 

DRY SPRAY
Spray sec 
désinfectant*

→ 300 ml

FLUID DUO 
Hydratant 
sous ou après 
la douche

→ 250 ml

S’utilise sur 
peau sèche 
ou mouillée

ELIMINE 99,9% 
DES BACTÉRIES

1 PRODUIT À  50% AU CHOIX
DÈS 49€ D’ACHAT

OU

Aérosol extrêmement 
inflammable. Récipient 
sous pression. Peut éclater 

sous l’effet de la chaleur. Provoque une sévère 
irritation des yeux. Peut provoquer somnolence 
ou vertiges. Nocif pour les organismes aquatiques, 
entraîne des effets néfastes à long terme. 
Contient du HYDROXYISOHEXYL 3- CYCLOHEXENE 
CARBOXALDEHYDE. Peut produire une réaction 
allergique.  

Date atelier : .................
.........................................

HYDRATE 
LA PEAU 
PENDANT 
24H

*Utilisez les produits biocides avec précaution. Avant 
toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations 
concernant le produit. Stanhome s’engage à vous 
accompagner dans l’utilisation raisonnée des 
produits désinfectants.

RETROUVEZ NOS PRODUITS 
DANS LE LIVRE DES PÉPITES 

EN FLASHANT 
LE QR CODE

DÉCOUVRIR

https://viewer.ipaper.io/stanhome-france/livre-des-pepites/

